
REPUBLICA DEL ECUADOR do a 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS o 

RESOLUCION No: 0004: 2 3 G 

| ROBERTO SALGADO VALÍEZ y 00652 
_ INTENDENTE DECOMPAÑOS DE QUITO 

noO 

QUE se han presentado a este Despacho tres testimonios de- la gscritura 
pública de aumento de capital y reforma de estatutos de la compañía 
PROVEEDORA ERAZO SANCHEZ S.A. otorgada ante el Notario Décimo Sexto 
del Distrito Metropolitano de Quito el 15 de noviembre de 1999, con la solicitud 

para su aprobación; 

QUE los Departamentos de inspección y Control y Jurídico de 
Compañías, mediante Memorandos Nos. SC.1C!.1C.00.055 de 19 de enero del 
20990 y DJC.00.0141 de 26 del mismo mes y año, respectivamente, han emitido 
informes favorables para su aprobación; 

EN ejercicio de las atribuciones asignadas mediante Resolución No. 
ADM 98219 de 13 de octubre de 1993. 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO. APROBAR el aumento de capital y la reforma de 
estatutos de la compañía PROVEEDORA ERAZO SANCHEZ SA. en los 

.términos constantes de la referida escritura; y, disponer que un extracto de la 
misma se publique, por una vez, en uno de los periódicos de mayor circulación 

-. 8 el Distritó Metropolitano de Quito. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER que el Notarío Décimo Sexto del Distrito 
Metropolitano de Quito, tome nota al margen de las matrices de la escritura 
pública que se aprueba y la de constitución, en su orden, del contenido de la 
presente Resolución; y siente en las copias tas razones respectivas. 

ARTICULO TERCERO.- DISPONER que el Registrador Mercantil del Distrito 
Metropolitano de Quito, inscriba la escritura y esta Resolución; tome nota de tal 
inscripción al margen de la constitución, y siente en las copias las razones del 
cumplimiento de lo dispuesto en este artículo. 

Cumplido con lo anterior, remítase a este Despacho copía certificada de la 
escritura pública respectiva. 

COMUNIQUESE.- DADA y firmada en yo Metropolitano de Quito, 27 ENE. 2000 

E e nú 

Dr. Robertó Salgado Valdez 

  

 



” 

e 
, 

ZO o Con e sima Lor ISC 10 0 

e ió, O NR 
AOABDZ IMA ADAN 

BAM MOD 50 AÑDMIQUHTMIS 14UE 

     
   

         

  

mamona Yo 

etomidato 
astavladido en 

o fa de: 22 de AQUSlO de 1975, 

cado eh Hguistro Oficial 878 del 28 

o del mismo año. 

  

      
       

  

     
      

    

A 
. - de FEBAENO 

O TOS 

Or. HAL GA 
REGISTRADOR 

qe 

, 
-— DELCANTON QUITO 

a 

! es 

* 
F * 

cr re 

mos 

eee * o 

0303 143 YA 

a 
E


